
Garfo Paleteiro

Acessórios florestais
para carregadeiras 

O Garfo Paleteiro é outro acessório da linha de equipamentos para
carregadeiras de rodas Roder. Ele otimizará sua operação, pois pode
trabalhar em conjunto com outros acessórios, fazendo uma troca 
rápida através do engate rápido hidráulico.

MODELOS E CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

6 a 9 Ton.

8 a 12 Ton.

GPR 4500

GPR 7000

520

600

4500

7000

1500

1500

1400

1400

1220

1200

*os dados referem-se à máquina como padrão. Os dados técnicos deste catálogo podem ser alterados sem prévio aviso.

FAIXA DE PRESSÃO HIDRÁULICA DA MÁQUINA BASE - 160 A 280 BAR
FAIXA DE VAZÃO HIDRÁULICA DA MÁQUINA BASE - 100 A 200 L/MIN.
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